
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 16.05.2024 година 

 

За създаване на временна комисия за изготвяне на цялостна 

концепция и реализация на празнична визуална среда в град София. 

На основание чл.21, ал.1, т.1 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.41 и чл.57 от Правилника 

за организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Създава временна комисия за изготвяне на цялостна концепция и 

реализация на празнична визуална среда в град София. 

2. Определя следния състав на комисията: 

Председател: Мирослав Боршош;  

Членове:  

1. Ася Тодорова; 

2. Севделина Петрова; 

3. Иван Виделов; 

4. Ивайло Йонков; 

5. Борис Бонев; 

6. Бонка Василева; 

7. Росица Николова; 

8. Ивайло Костадинов; 

9. Еньо Савов; 

Работата на комисията се подпомага от експерт, определен със 

заповед на председателя на Столичен общински съвет. 

3. Срокът за работа на комисията е дванадесет месеца. Временната 

комисия заседава най-малко веднъж месечно, като заседанията й се 

свикват от председателя й, а в случай, че той не свика заседанието, от 

заместник-председателя или по искане на повече от половината от 

членовете на комисията. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. При необходимост към работата на временната комисия могат да 

бъдат привличани външни експерти и експерти от страна на Столичната 

общинска администрация. 

5. Временната комисия приключва работата си с изготвяне на доклад 

до Столичен общински съвет и до кмета на Столична община, съдържащ 

изготвена цялостна концепция и реализация на празнична визуална среда в 

град София. 

6. Необходимите финансови средства са за сметка на бюджета на 

Столичен общински съвет и се утвърждават от председателя на Столичен 

общински съвет по заявка на председателя на временната комисия. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.05.2024 г., Протокол № 10, точка 23 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-11291/15.12.2023 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


